
UCHWAŁA NR IX/102/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Pawłowie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024 r., poz.1465) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na 2025 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7512EBDF-5404-4844-B600-5A30897B5E47. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/102/25 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Rady Gminy w Pawłowie na rok 2025. 

Termin sesji Tematyka Przygotowanie materiałów 
Styczeń 1.Sprawozdanie z pracy Rady Gminy w Pawłowie za 

2024 r. 
2.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Pawłowie 

Luty 1.Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego za 
2024r.  
2.Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej za 
2024 rok  
3.Informacja na temat organizacji rozgrywek 
sportowych w gminie Pawłów 
4.Sprawozdanie z działalności GOKSiR wraz ze 
sprawozdaniem finansowym za 2024 r 
5.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy.  

Komendant Komisariatu Policji 
w Brodach 
Komendant KP PSP 
w Starachowicach 
GOKSiR 
 
dyrektor GOKSiR 
 
 

Marzec 1.Informacja na temat funkcjonowania Opieki 
Zdrowotnej w Gminie i Powiecie w 2024 roku 
2.Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej wraz ze sprawozdaniem finansowym za 
2024 r.. 
3.Przedstawienie informacji nt. stanu  oraz zimowego 
i letniego utrzymania dróg gminnych, powiatowych 
oraz wojewódzkich 
4.Przedstawienie sprawozdania z działalności 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
5.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

Dyrektor GZOZ, Dyrektor PZOZ 
 
Dyrektor Gminnej Biblioteki 
Publicznej 
 
 
Wójt Gminy, Dyrektor ZDP 
w Starachowicach, Dyrektor 
ŚZDW 
w Kielcach 
Przewodniczący GKRPA 

 
 

Kwiecień 

1.Ocena Zasobów Pomocy Społecznej 
2.Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz 
możliwościach przeciwdziałania bezrobociu na 
terenie gminy. 
3.Sprawozdanie z działalności KRUS 
4.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

Kierownik GOPS 
 
Powiatowy Urząd Pracy 
 
Kierownictwo i pracownicy KRUS 

 
Maj 

 
 
 
 
 

1.Monitoring i funkcjonowanie  rozwoju strategii 
społecznych na terenie gminy Pawłów 
2.Prezentacja raportu o stanie Gminy Pawłów 
3.Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
z wykonania budżetu za rok 2024. 
4.Podział nadwyżki budżetowej za rok 2024 
5.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

Kierownik GOPS 
 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 

 
Czerwiec 

 
1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
2.Omówienie współpracy pomiędzy samorządem gminny 
Pawłów, a samorządem województwa świętokrzyskiego. 
Informacja nt realizacji zadań inwestycyjnych 
prowadzonych przez samorząd województwa 
świętokrzyskiego, 

 
 

 
 

Wrzesień 

1.Informacja nt. funkcjonowania GZUI w Pawłowie 
za 2024r wraz z rozliczeniem finansowym 
2.Informacja o działalności jednostek OSP w Gminie 

Kierownik GZUI 
 
Komendant Gminny OSP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7512EBDF-5404-4844-B600-5A30897B5E47. Podpisany Strona 1



wraz z rozliczeniem finansowym za 2024r. 
3.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy 

 
Październik 

1.Przedstawienie informacji o oświadczeniach 
majątkowych złożonych przez radnych Rady Gminy 
w Pawłowie, kierowników Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych oraz pracowników Urzędu Gminy w 
Pawłowie.  
2.Przedstawienie informacji radnych powiatowych o 
stanie realizacji wniosków oraz petycji składanych 
przez Urząd Gminy, radnych oraz mieszkańców 
Gminy Pawłów do Zarządu Powiat Starachowickiego 
oraz do ZDP 
3.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

 
 
Wójt Gminy, Przewodniczący 
Rady Gminy 
 
 
Radni Powiatowi 

 
Listopad 

1.Ustalenie stawek podatkowych na rok 2026 
2.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
3.Przedstawienie informacji na temat funkcjonowania 
oświaty, oraz stanu realizacji zadań oświatowych w 
gminnych placówkach oświatowych wraz z 
rozliczeniem finansowym za rok szkolny 2024/2025. 
4.Przedstawienie informacji radnych powiatowych nt. 
stanu realizacji bieżących inwestycji w 2025 roku 
oraz planowanych inwestycji na terenie Gminy 
Pawłów w 2026 r. 
5.Zapoznanie z projektem budżetu na 2026 r.-
konsultacje. 

Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy, Kierownik SCO w 
Pawłowie 
 
 
Radni Powiatu Starachowickiego z 
Gminy Pawłów   
 
 
Wójt Gminy Pawłów                                                     

 
Grudzień 

1.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2026 rok 
2.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
3.Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2026. 

Wójt Gminy 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

UWAGA 

1. Ww. plan jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów gminy. 

2. Zmiany do budżetu gminy dokonywane będą w miarę potrzeb. 

3. Na każdej sesji stałymi punktami są: 

·sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

·interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7512EBDF-5404-4844-B600-5A30897B5E47. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Celem niniejszej uchwały na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym jest ustalenie, planu pracy Rady Gminy w Pawłowie na 2025 rok. Przy ustaleniu  planu 

pracy, Rada Gminy wzięła pod uwagę zarówno tematy, które – stosownie do zapisów  ustaw – 

powinny być rozpatrzone w każdym roku kalendarzowym, jak również tematy mające istotne 

znaczenie dla Gminy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7512EBDF-5404-4844-B600-5A30897B5E47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/102/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy w Pawłowie na rok 2025.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Uzasadnienie


